

## Witamy w nowym portalu turystycznym miasta i gminy Tomaszów Mazowiecki!



30.01.2024

Witamy w nowym oficjalnym portalu turystycznym miasta i gminy Tomaszów Mazowiecki. Portal powstał z myślą o mieszkańcach naszego regionu, turystach z całej Polski i zagranicy, ale również z myślą o przedsiębiorcach, którzy chcą zaprezentować swoją ofertę.

Jesteśmy przekonani, że połączone siły miasta Tomaszów Mazowiecki, gminy Tomaszów Mazowiecki oraz lokalnych przedsiębiorców działających z myślą o turystach i mieszkańcach, pozwolą zapewnić bardzo szeroki wachlarz możliwości spędzania wolnego czasu. Będziemy prezentować Wam atrakcje turystyczne, pomysły na wycieczki jedno lub kilkudniowe, z czasem również produkty turystyczne, lokalne marki. Od nas dowiesz się, co warto w Tomaszowie i okolicy zwiedzić, gdzie zjeść i przenocować.

Turystów i mieszkańców zachęcamy do dzielenia się Waszymi wrażeniami z zaproponowanych wycieczek czy ze zwiedzanych atrakcji, czekamy też na Wasze

opinie o tym, czego brakuje na naszej stronie. Postaramy się spełnić Wasze oczekiwania.

Tutaj [kontakt do administratora](#)

Zapraszamy do współpracy wszystkich przedsiębiorców, którzy działają w branży Przemysłów Czasu Wolnego: hotelarstwie, gastronomii, wypożyczalniach sprzętu sportowego, w rekreacji, turystyce i kulturze. Ten serwis jest także dla Was, ma służyć zaprezentowaniu Waszej oferty, wydarzeń i pozwolić mieszkańcom i turystom szybko odnaleźć najważniejsze dla siebie miejsca. Wystarczy wysłać do nas maila z informacjami. Publikacja jest bezpłatna.

Sprawdź, [jak zgłosisz swoją firmę i wydarzenie do naszej bazy!](#)

Mamy nadzieję, że na naszej stronie znajdziecie wszystkie informacje potrzebne do spędzenia czasu wolnego lub zaplanowania przyjazdu do Tomaszowa Mazowieckiego i zwiedzania okolicy. Chętnie odpowiemy też na Wasze pytania telefonicznie lub drogą mailową. Zachęcamy do kontaktu i do zobaczenia w Tomaszowie!

Pozdrawiamy

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 7 wyświetleń